

Urkesä ry, hallituksen jäsenen valinta

Kallion seurakunnan seurakuntaneuvosto
06.06.2023 § 76
908/00.01.01/2022

Esittelijä Kirkkoherra, Kallion seurakunta Reina Riikka

Päätösehdotus

Merkitään tiedoksi Helsingin Urkesän toiminnan kuvaus ja todetaan, että budjettiin 2024 sisältyy Kallion seurakunnan osalta samansuuruinen varaus toiminnalle. Päätetään valita edustaja Urkesä ry:n hallitukseen.

Käsittely

Päätös

Kallion seurakunnan edustajaksi Helsingin Urkesä ry:n hallitukseen valittiin Eero Enqvist.

Selostus

Helsingin Urkesä on kesä-elokuussa järjestettävä laaja kantakaupungin alueella järjestettävä musiikkitapahtuma. Viime vuonna musiikkitapahtumia oli 111. Festivaalilla on tulossa 23. toimintavuosi. Sen merkitys kesää elävöittävä ja kaupunkikulttuuria vahvistana toimijana on vahva. Festivaalin taustatahot ovat Tuomiokirkkoseurakunta, Kallion seurakunta, Johannes Församling ja Helsingin seurakuntayhtymä.

Kallion seurakunnan osuus rahoituksesta on ollut vuodesta 2015 lähtien 9 000 euroa. Rahoitukseen kohdistuu paineita yhtymän muuttaessa avustusjärjestelmäänsä lähivuosina. Vuoden 2023 konserteissa kokeillaan iltakonserttien osalta pääsylipullista toimintaa.

Seurakunnan rahoitus vakauttaa vuoden 2024 osalta tilannetta. Kirkkoherran esitys on, että budjettiin sisällytetään avustus saman suuruisena. Kirkkoherran saaman selvityksen mukaan raha vastaa Kallion seurakunnan osuutta konserteista. Kustannuksia aiheutuu avustuksen lisäksi ulkomaisille vieraille osoitettu vieraanvaraisuus.

Urkesä on varsin tehokkaasti tuotettu yhteistyö, jossa yhteistyöllä on saavutettu yksin tekemistä parempia tuloksia. Urkesän hallintointia hoitaa yhdistys ja yhdistys on sopinut hallinnosta sopimuksella Helsingin tuomiokirkkoseurakunnan kanssa. Liitteissä kuvattu sopimuksen sisältö. Yhteistyö on tässä tuonut erityistä volyyमितua.

Yhdistyksen vuosikokous on pidetty toukokuussa. Kallion seurakunnalla on mahdollisuus asettaa yhdistyksen hallitukseen jäsen. Taiteellisessa toimikunnassa toimii kanttori Olli Pyylampi. Hallituksessa on toiminut aiemmin Risto Rantakari. Hallitus kokoontuu noin neljä-viisi kertaa vuodessa.

Lapsivaikutusten arviointi

Urkukesätoimintaan sisältyy lasten urkukesä tapahtuma, joka järjestetään ennen urkukesän konserttisarjan alkua. Tämän tavoitteena on innostaa nuoria urkujen soittamiseen.

Lisätiedot

olli.pyylampi@evl.fi